
期　間 2月9日 (月) ～ 2月16日 (月)
月　日 時　刻 場　　所
2月9日 9:00 市役所
(月) 9:30 市役所

13:30 市役所(ｵﾝﾗｲﾝ)

15:30 市役所
16:00 市役所

2月10日
(火)

10:00 市役所

14:30 市内
15:30 市内
16:00 市内

2月11日
(水)

2月12日
(木) 9:00 市役所

15:00 東京都

2月13日
(金)

11:00 盛岡市

13:30 市役所

15:30 市役所

2月14日
(土)

2月15日
(日)

2月16日 9:00 市役所
(月) 9:30 市役所

10:00 市役所

13:00 市役所
13:30 市役所

15:00 市内

北 上 市 長 日 程

行　　事　　名
部長会議
庁議

北上川上流大規模氾濫減災協議会

北上地区広域行政組合構成市町長会議
北上地区広域行政組合議会定例会

北上市総合教育会議

岩手中部広域行政組合構成市町長会議
岩手中部広域行政組合議会全員協議会
岩手中部広域行政組合議会定例会

<建国記念の日>

政策推進会議

北上市産業振興ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ会議

岩手県市町村総合事務組合議会定例会

来客対応

来客対応

北上市特別職報酬等審議会

部長会議
石垣市派遣北上市職員　帰任報告
岩手県緑化推進委員会支部総会

きたかみE&Beｴﾌｴﾑ｢ほっとﾗｲﾝきたかみ｣収録

北上市芸術文化功労等表彰式･北上市体育功労等表彰式


