

北上市長日程

期間

2月9日(月) ~ 2月16日(月)

月日	時刻	行事名	場所
2月9日(月)	9:00 9:30 13:30 15:30 16:00	部長会議 市役所 北上川上流大規模氾濫減災協議会 市役所(オンライン) 北上地区広域行政組合構成市町長会議 北上地区広域行政組合議会定例会 市役所 市役所	市役所 市役所 市役所(オンライン) 市役所 市役所
2月10日(火)	10:00 14:30 15:30 16:00	北上市総合教育会議 岩手中部広域行政組合構成市町長会議 岩手中部広域行政組合議会全員協議会 岩手中部広域行政組合議会定例会	市役所 市内 市内 市内
2月11日(水)		〈建国記念の日〉	
2月12日(木)	9:00 15:00	政策推進会議 北上市産業振興アドバイザリー会議	市役所 東京都
2月13日(金)	11:00 13:30 15:30	岩手県市町村総合事務組合議会定例会 来客対応 来客対応	盛岡市 市役所 市役所
2月14日(土)			
2月15日(日)			
2月16日(月)	9:00 9:30 10:00 13:00 13:30 15:00	部長会議 石垣市派遣北上市職員 帰任報告 岩手県緑化推進委員会支部総会 きたかみE&Beエフエム「ほっとラインきたかみ」収録 北上市特別職報酬等審議会 北上市芸術文化功労等表彰式・北上市体育功労等表彰式	市役所 市役所 市役所 市役所 市役所 市内